“Selain itu, mari kita sa-
ma-sama berdoa semoga wabah
COVID-19 ini segera berlalu
sehingga kehidupan masyarakat
dapat normal kembali,” ujar
Bupati Badung, I Nyoman Giri
Prasta di Mangupura, Senin.

Ia bersama Wabup I Ketut
Suiasa beserta jajaran Organ-
isasi Perangkat Daerah (OPD)
Pemerintah Kabupaten Badung
juga mengucapkan selamat Hari
Raya Idul Fitri 1 Syawal 1441
Hijriah Tahun 2020 kepada
seluruh umat yang merayakan.

“Di tengah situasi pandemi
COVID-19 saat ini, kami atas
nama pemerintah dan mas-
yarakat Badung mengucapkan

selamat Hari Raya Idul Fitri 1
Syawal 1441 Hijriah Tahun 2020
kepada seluruh Umat Muslim
dimanapun berada. Mohon maaf
lahir dan batin,” katanya.

Bupati Giri Prasta juga
menghimbau kepada seluruh
umat Islam dan masyarakat
Badung untuk dapat merenung
dan merefleksikan ajaran-aja-
ran agama Islam yang menga-
jarkan kebajikan, kemuliaan
dan